ระยะเวลาและสถานที่ฝึกอบรม 

วันที่ 9 - 11 กุมภาพันธ์ 2569 ณ โรงแรมกรุงศรีริเวอร์ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา  

การดำเนินการ 

การบรรยายให้ความรู้ สัมมนาและซักถามแลกเปลี่ยนความคิดเห็น โดยวิทยากรผู้มีประสบการณ์ตรง 

ค่าใช้จ่ายเข้ารับการฝึกอบรม 
 1. ค่าลงทะเบียนฝึกอบรมท่านละ 4,600.00 บาท (สี่พันหกร้อยบาทถ้วน) เพื่อเป็นค่าเอกสารหนังสือ
คู่มือ ค่ากระเป๋า ค่าวัสดุอุปกรณ์เครื่องเขียนต่าง ๆ ค่าอาหารกลางวัน ค่าอาหารว่างเครื่องดื่ม ค่าตอบแทน /              
ค่าเดินทางของวิทยากร ค่าจัดสถานที่อบรมฯ (ไม่รวมค่าที่พัก) โดยสามารถเบิกค่าใช้จ่ายจากต้นสังกัดได้